UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS
DEPARTAMENTO DE FÍSICA

PROGRAMA DE MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL EM ENSINO DE FÍSICA

EDITAL Nº 04/2018-MNPEF/UEM

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO DO PROGRAMA DE
MESTRADO NACIONAL PROFISSIONAL (MNPEF) DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital MNPEF-SBF Nº 01/2018 e
no Edital Complementar MNPEF/UEM nº 01/2018. Considerando em específico para a
chamada na segunda etapa o item 4.9 do Edital MNPEF-SBF Nº01/2018.

TORNA PÚBLICO:
A lista dos candidatos classificados para a Segunda Etapa (PROVA de defesa de
Memorial), local: G56 – sala 21, data: 10/12/2018 (Segunda-feira) e horário (ver
Tabela) do Processo Seletivo para ingresso no curso de Mestrado Nacional
Profissional em Ensino de Física – POLO UEM em 01/2019:

Candidato em ordem alfabética Horário

 Início Fim

DOUGLAS RODRIGO IENE 8:00 8:30

DYOZEPE MATIAS DE OLIVEIRA 8:35 9:05

EDSON VICENTE DA SILVA PAZ 9:10 9:40

ELIANE CRISTINA SALATA DE SOUZA 9:45 10:15

FABIANA RIBEIRO DE ALMEIDA PAPAIANI 10:20 10:50

GILMAR HORCHULHAK 10:55 11:25

HELTON DINIZ ROCHA 11:30 12:00

JOÃO PAULO MALACRIDA 12:05 12:35

MARCELO COBIANCHI 14:00 14:30

MARILENE ZANDONADI 14:35 15:05

MARIO FERNANDO SASSO 15:10 15:40

MICHELLE MOURA 15:45 16:15

POLYANNA DE AGUIAR ROMANINI 16:20 16:50

RAFAEL DE ALMEIDA 16:55 17:25

ROSANGELA CONSTANTINO 17:30 18:00

OBS:Os candidatos devem se apresentar no local da prova com 10 minutos de

antecedência.

ATENÇÃO: Alteração no local de entrega da documentação para a segunda etapa: Bloco

G56 – SECRETARIA do DFI (sala 026), para a Josiane ou Jéssica.

Maringá, 05 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Paulo Ricardo Garcia Fernandes

Coordenador do MNPEF/POLO 20 (UEM)